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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 290 m2, pow. działki: 900 m2,

BOLKÓW

Cena 850 000 zł

Na sprzedaż dom wolnostojący na skraju lasu.

- dom może spełniać funkcję domu dwurodzinnego
- 2 niezależne wejścia na poszczególne poziomy domu
- 4 sypialnie
- obszerny salon z kominkiem
- jadalnia
- duża kuchnia ze spiżarnią
- pokój kąpielowy
- ogrzewanie podłogowe
- z salonu wyjście na taras z widokiem na las
- w oknach rolety zewnętrzne
- na tarasie markizy
- okna drewniane
- możliwość zrobienia drugiego kominka
- pomieszczenie rekreacyjne z sauną
- duża garderoba
- na poddaszu ok.80m2 do własnej aranżacji !
- garaż dwustanowiskowy
- duże pomieszczenie gospodarcze
- ogród ładnie zagospodarowany
- brama wjazdowa na pilota
- cicha i spokojna okolica
- blisko komunikacja

zapraszam na prezentację !

Nasze biuro gwarantuje również obsługę w zakresie uzyskania kredytu na zakup nieruchomości .

Informacje dotyczące nieruchomości zostały sporządzone na podstawie oświadczeń i nie są ofertą w
rozumieniu przepisów prawa, mają charakter wyłącznie informacyjny i mogą podlegać aktualizacji, zalecamy
ich osobistą weryfikację.

Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie danych osobowych zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych / Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi
przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.
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Symbol MDR20126 Symbol SWO 373035

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 850 000 PLN Cena w EURO 186 830 €

Cena w USD 201 620 $ Cena za m2 2 931 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina DOBRA (SZCZECIŃSKA)

Miejscowość BOLKÓW Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Powierzchnia całkowita 290 m² Powierzchnia działki 900 m²

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Rok budowy 2005

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Droga dojazdowa UTWARDZONA

Liczba pokoi 5 Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Instalacje KANALIZACJA, GAZOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ Podłączony gaz JEST

Podłączona kanalizacja JEST Nr Licencji 24609

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


